fiunt, literarum munimine firmentur, proinde nos Ioannes divina patientia abbas Tinicensis 

monasterii et Ioannes eiusdem ordinis professus et obedientiae, abbas Orłoviensis, Benhardus 

prior, Iacobus subprior, Nicolaus praepositus infirmorum, Iacobus et Blasius thesaurarii, 

Andreas custos, Ioannes Hansel, Nicolaus organista, Marfinus procurator, Ioannes cellarius 

ceterique fratres monasterii Tinicensis ordinis sancti Benedicti Cracoviensis et Vratislaviensis 

dioecesis significamus tenore praesentium, quibus expedit, universis tam praesentibus quam 

futuris praesentium notitiam habituris, quomodo attendentes labariosi Ioannis Hertman 

sculteti de Zabloczy[e] gratiam, servitiorum fidelitatem eiusque humilibus petitionibus 

inclinati pro innovatione sui privilegii ad  dictam scultetiam, eo quod suorum antecessorum 

privilegium super dictam scultetiam penitus extat vetustate consumptum, id[eo] grato 

annuimus respectu legalitatis et fidelium servitiorum simulque devotarum supplicationum id 

ipsum significantes, quia memorato laborioso Ioanni Herthman sculteto in Zabloczy[e] 

innovamus, confirmamus, approbamus ratificamusque anteriorem donationem et dationem, 

iteratisque vicibus dando, donando sibi pro legalitate suorum fidelium servitiorum, ut 

praememinimus et memorati sumus, dictam scultetiam in Zabloczy[e] et etiam molendinum 

cum kmethonibus duobus et hortulanis totidem tabernamque et sutores cum pistoribus in 

praedicta villa Zabloczie continentibus et specialissime cum singulis agris, pratis, piscinis 

silvisque immensuratis dicto Ioanni Hertman pro servitio constituimus, dedimus, damus et 

donamus ipseque pro nunc, ut et ante et post sui successores tenebunt, possidebunt et in 

aevum. Nobis vero et nostris successoribus hoc modo servitium praestabunt: videlicet ter in 

anno de Orłowa in Tyniec monasterium et e converso in equo valente duas marcas tenebitur 

vel tenebuntur servire aeviterne et si, quod absit, equus in via nostri servitii sic valens sibi 

defecerit, nos eundem in dicto et non in ampliori pretio nostrique successores sint astricti 

persolvere. Census etiam nostros de praedicta scultetia pertinentes fideliter exactos suique 

successores dent, repraesentent, cum hoc siliginis mensuras duas, totidem avenae. Prandia 

vero, quotiescunque opportuna celebrante iudicio nobis fuerint, suis sumptibus procurare 
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tenebitur. Insuper praefato Ioanni Hertman et suis successoribus legitimis vendendi,